

## هیوا تخصصی ترین خدایت مشاوره کشور

### اطلاعیه تعیین زمان و مکان برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰

پیرو اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳، بدین وسیله توجه متقاضیان مجموعه رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر شامل: نقاشی، ارتباط تصویری، آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه، طراحی لباس، طراحی صنعتی، کتابت و نگارگری دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ را که دارای آزمون عملی هستند، به نکات زیر جلب می نماید:

۱- آزمون عملی منحصراً از متقاضیان گروه آزمایشی هنر که در جلسه آزمون صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۹ حاضر بودند و از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۲ علاقه‌مندی خود را با پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی مربوط در درگاه اطلاع رسانی این سازمان اعلام نموده‌اند، بعمل خواهد آمد.

۲- افرادی که متقاضی آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی فوق (در بخش پذیرش با آزمون) شده‌اند، لازم است با توجه به دوره‌هایی که براساس کارنامه در آن مجاز به انتخاب رشته می‌شوند، با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در زمان مقرر (۱۴۰۰/۰۵/۱۴ تا ۱۴۰۰/۰۵/۱۸) نسبت به انتخاب کدرشته‌محل‌های تحصیلی مربوط در فرم انتخاب رشته این آزمون در هر اولویتی که علاقه دارند اقدام نمایند.

۳- متقاضیانی که نسبت به واریز هزینه آزمون عملی خود اقدام نموده‌اند، باید در زمان اعلام شده در این اطلاعیه کارت آزمون عملی و یا طراحی خود را از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان پرینت نموده و طبق آدرس و یا توضیحات مندرج در کارت ورود به جلسه آزمون عملی، در زمان مقرر به محل برگزاری آزمون عملی مراجعه نمایند.

تبصره: آن دسته از افرادی که با توجه به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی، متقاضی دو مجموعه از رشته‌های تحصیلی مربوط شده‌اند، می‌بایست به منظور شرکت در هر یک از مجموعه‌های ذیربط، نسبت به پرینت کارت برای هر دو مجموعه اقدام نمایند.

۴- افرادی که متقاضی رشته‌های فوق بوده و نسبت به پرداخت هزینه آزمون عملی در موعد مقرر اقدام نموده و به هر دلیل موفق به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون عملی و یا طراحی از درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان نمی‌باشند، و همچنین متقاضیانی که در زمان مقرر (۱۴۰۰/۰۴/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۲) موفق به اعلام علاقه‌مندی نشده‌اند، در صورت دارا بودن شرایط آزمون عملی، می‌بایست با همراه داشتن دو قطعه عکس و کارت شناسایی معتبر، در روزهای دریافت کارت شرکت در آزمون به نماینده سازمان سنجش مستقر در بانه رفع نقص در شهرستان محل برگزاری آزمون (طبق مندرجات جدول شماره ۱) براساس برنامه زمانی اعلام شده، مراجعه نمایند.

### **الف) رشته‌های تحصیلی نقاشی، ارتباط تصویری، آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه، طراحی لباس، طراحی صنعتی و کتابت و نگارگری:**

۱- کارت شرکت در آزمون متقاضیان این رشته‌ها از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ لغایت پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۱ از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل پرینت خواهد بود. متقاضیان لازم است، در آزمون عملی رشته‌های نقاشی، ارتباط تصویری و آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه و طراحی لباس که صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ و متقاضیان رشته طراحی صنعتی و کتابت و نگارگری که بعدازظهر روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ برگزار می‌شود، شرکت نمایند. متقاضیان در صورت مشاهده مغایرت و یا اشکال در کارت شرکت در آزمون، می‌توانند در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۱ صبح از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ به نماینده رفع نقص این سازمان مستقر در بانه‌های رفع نقص کارت شرکت در آزمون مندرج در (بند ب) مراجعه نمایند.

۲- وسایل مورد نیاز آزمون عملی رشته نقاشی، ارتباط تصویری، آموزش هنر، هنرهای تجسمی، طراحی پارچه، طراحی لباس و طراحی صنعتی: تخته شاسی به ابعاد A3 مدادهای (رنگی-سیاه-طراحی و اتود) پررنگ و نرم-پاک‌کن و تراش-خط‌کش، گونیای کوچک، پرگار و گیره‌های کاغذی.

تذکر مهم: طرح‌های مقدماتی و اتودهای اولیه ارزیابی می‌شود.

۳- وسایل مورد نیاز رشته کتابت و نگارگری: متقاضیان لازم است خودکار، مداد و پاک‌کن نرم، تخته شاسی به ابعاد A3 و مدادهای طراحی را در جلسه آزمون همراه داشته باشند و از الصاق کردن هرگونه کاغذ، کاغذ پوستی و غیره به کار عملی خودداری نمایند.

تذکر مهم: با توجه به اینکه به طرح‌های مقدماتی و اتودهای اولیه آنها توجه می‌شود، لازم است متقاضیان آنها را پاک نکنند.

ب) جدول شماره ۱: محل تشکیل باجه رفع نقص تکمیلی کنکور و وراثت علمای و محققان کشورته های تحصیلی هنری آزمون سراسری با

توجه به استان محل اقامت

نام استان	نام شهرستان	دانشگاه محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت آزمون
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی	تبریز: انتهای کوی منظریه - دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی - ساختمان ۱۱
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه، ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی
اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، ورودی اصلی دانشگاه
البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی پردیس کرج	کرج: میدان حصارک-دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، دانشگاه اصفهان، درب شمالی، ستاد آزمونها
ایلام	ایلام	دانشگاه ایلام	ایلام: بلوار پژوهش، دانشگاه ایلام، حوزه معاونت آموزشی
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس بوشهر، سازمان مرکزی - معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
تهران	تهران	دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: میدان فردوسی، به سمت انقلاب، کوچه شاهرود، دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره
چهار محال و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهرکرد	شهرکرد: بلوار رهبر، دانشگاه شهرکرد، معاونت آموزشی، ستاد برگزاری آزمون ها
خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، درب شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، مدیریت آموزشی دانشگاه
خراسان جنوبی	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: میدان شهدا، خیابان دانشگاه، دانشگاه بیرجند، دانشکده هنر
خراسان شمالی	بجنورد	دانشگاه بجنورد	بجنورد: کیلومتر ۴ جاده اسفراین
خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: بلوار گلستان، جنب پل پنجم
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی، واحد رایانه
سمنان	سمنان	دانشگاه سمنان	سمنان: روبروی پارک سوکان، پردیس شماره یک دانشگاه سمنان، ساختمان انتشارات دانشگاه
سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان، دفتر معاونت آموزشی دانشگاه
فارس	شیراز	مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز
قزوین	قزوین	دانشگاه پیام نور استان قزوین - مرکز قزوین	قزوین: فلکه شهید حسن پور (فلکه نواب)، مجتمع ادارات، دانشگاه پیام نور مرکز قزوین
قم	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار الغدیر، بعد از شهرک قدس، دانشگاه قم، جنب درب ورودی دانشگاه
کردستان	سندج	دانشگاه کردستان	سندج: بلوار پاسداران، ابتدای خیابان قرادیان، درب ورودی اصلی دانشگاه، مرکز آموزش زبان فارسی
کرمان	کرمان	دانشگاه شهید باهنر کرمان	کرمان: بلوار جمهوری اسلامی، دانشکده فنی و مهندسی
کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، باغ ابریشم، پردیس دانشگاه رازی، سازمان مرکزی دانشگاه، اداره آموزش
کهگیلویه و بویراحمد	یاسوج	دانشگاه یاسوج	یاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه یاسوج، ساختمان مدیریت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
گلستان	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید بهشتی

گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رتین، سایت خلیج مشاوره کشور، پردیس دانشگاهی دانشگاه گیلان
لرستان	خرم آباد	دانشگاه لرستان	خرم آباد: کیلومتر ۵ جاده (خرم آباد- تهران)، دانشگاه لرستان، دانشکده دامپزشکی
مازندران	بابلسر	دانشگاه مازندران-بابلسر	بابلسر: خیابان پاسداران، سازمان مرکزی دانشگاه مازندران
مرکزی	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شریعتی، ابتدای بلوار میرزای شیرازی، درب اصلی دانشگاه اراک، روبروی باجه انتظامات
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوارافروز شهبابی پور، مجتمع آموزشی و پژوهشی بصیرت (گفتگوی تمدنها)
همدان	همدان	دانشگاه بوعلی سینا	همدان: چهارراه پژوهش بلوار شهید احمدی روشن دانشگاه بوعلی سینا - سازمان مرکزی دانشگاه
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفائیه، چهار راه پژوهش، بلوار دانشگاه، دانشگاه یزد، ورودی دانش

- ضمناً آدرس موسسه محل برگزاری آزمون متقاضیان در کارت شرکت در آزمون آنان مشخص و درج شده است.

### ج) نکات کلی برای همه متقاضیان رشته‌های فوق (بند الف)

- همه متقاضیان می‌بایست در زمان مقرر در آزمون تشریحی و یا عملی رشته و یا رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود شرکت نمایند. آزمون‌های عملی و طراحی و درس تخصصی هر رشته قابل تمدید، تکرار و یا برگزاری آن بصورت انفرادی برای هیچ متقاضی و تحت هیچ شرایطی میسر نمی‌باشد.
- هیچ یک از متقاضیان اجازه آوردن و سایل اضافی اعم از کتاب، جزوه، تلفن همراه (بجز در رشته عکاسی)، پیجر، نتبوک و هرگونه وسیله الکترونیکی مجهز به دوربین فیلمبرداری و یا عکسبرداری و غیره (به جز موارد خواسته شده در این اطلاعیه) را ندارند.
- استفاده از هرگونه کتاب طراحی، کاغذ (به جز آنهایی که در جلسه آزمون به متقاضیان داده خواهد شد) تصاویر متفرقه در جلسه آزمون، و همچنین در حین انجام پروژه، قدم زدن، سرکشی بر روی کار دیگران، هر نوع پرسش و پاسخ و کمک به دیگران مجاز نبوده و در صورت انجام آن به عنوان تقلب محسوب خواهد شد.
- استفاده از وسایلی نظیر مژیک، لاک های الکلی و تینری، روان نویس، راپید، رنگ های پودری و مایع، خودنویس، گراف، آبرنگ، رنگ گواش، مرکب و سایر وسایل مشابه خودداری شود.
- هرگونه کولاژ کردن، چسباندن و نصب کردن مصالح متفرقه بر روی پروژه عملی یا تشریحی ممنوع است.
- به منظور رعایت دستورالعمل های بهداشتی، از آوردن همراه خودداری نمایند. در محل آزمون امکان تهیه مواد خوراکی مهیا نمی‌باشد.
- همراه داشتن ماسک سه لایه (غیر فیلتردار) برای همه متقاضیان الزامی می‌باشد.
- متقاضیانی که در زمان مقرر (۱۴۰۰/۰۴/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۲) موفق به اعلام علاقه‌مندی نشده‌اند، در صورت دارا بودن شرایط آزمون عملی، می‌بایست با همراه داشتن دو قطعه عکس و کارت شناسایی معتبر، در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۱ به نماینده سازمان سنجش مستقر در محل رفع نقص آزمون براساس جدول مندرج در بند «ب» همین اطلاعیه، مراجعه نمایند.

### د- دستورالعمل بهداشتی، فاصله گذاری فیزیکی و الزامات بهداشتی

- براساس آخرین اطلاعات درباره راه‌های انتشار ویروس کرونا و مخاطرات احتمالی آن در حوزه های برگزاری آزمون، انتظار می‌رود موارد زیر را مدنظر قرار داده و برای حفظ سلامتی خود، سایر متقاضیان و خانواده های محترم خود، آن را رعایت کنید:
- زمان مناسب منزل تا حوزه امتحانی را برآورد و به موقع در محل آزمون حضور یابید. حوزه برگزاری آزمون برای آزمون صبح از ساعت ۷:۰۰ صبح و برای آزمون نوبت بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ روز برگزاری آزمون آماده حضور شما خواهد بود.
  - برای پیشگیری از تجمع، حضور خود را به دقایق پایانی موکول ننمایید.
  - از تردد بی مورد در محل آزمون جداً خودداری نمایید.
  - هنگام ورود و خروج به حوزه با دیگر متقاضیان فاصله مناسب (حداقل یک متر) را حفظ نمایید.

- ۵- همراه داشتن ماسک ۳ لایه معمولی (بدون فیلتر) و استفاده صحیح از آن (از بالای بینی تا زیر چانه)، از ابتدای ورود به حوزه برگزاری آزمون تا پایان برگزاری آزمون و خروج از حوزه امتحانی الزامی می‌باشد.
- ۶- در زمان استقرار در محل صندلی از صحبت کردن با سایر متقاضیان مجاور جداً خودداری نمایید.
- ۷- از تماس دست‌ها با چشم، دهان و بینی در حین آزمون جداً خودداری نمایید.
- ۸- هنگام عطسه یا سرفه کردن از دستمال کاغذی استفاده نمایید. در صورتیکه دستمال وجود نداشت از قسمت داخلی آرنج استفاده کنید.
- ۹- در صورت داشتن سوال ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون حتماً با رعایت فاصله مناسب و داشتن ماسک اقدام به صحبت نمایید.

- ۱۰- در پایان آزمون تا زمان اعلام خروج از سالن توسط عوامل اجرایی همچنان بر صندلی خود مستقر باشید. به پیامهایی که حاوی نکات اجرایی و بهداشتی است و در جلسه آزمون از بلندگو پخش می‌شود با دقت گوش کرده و به آن عمل کنید.
- ۱۱- سعی کنید از تماس دست با سطوحی که اغلب لمس می‌شود نظیر صندلی‌ها، دستگیره درب‌ها و شیرآلات سرویس بهداشتی و... خودداری نموده و از دستمال کاغذی استفاده کنید.

### **هـ- تکمیل فرم خوداظهاری ویژه متقاضیان مبتلا به بیماری کرونا:**

به منظور ارائه خدمات به آن دسته از متقاضیان این آزمون که دچار بیماری کرونا شده‌اند (اعم از بیمارانی که در بیمارستان بستری و یا در منزل قرنطینه هستند) این سازمان با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تدابیر ویژه‌ای اتخاذ نموده است. بر این اساس متقاضیانی که علائم بیماری آنها از تاریخ ۱۴۰۰/۵/۶ بصورت قطعی تایید گردیده، لازم است از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۳ لغایت جمعه مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۵ با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (بخش آزمون سراسری) فرم خوداظهاری را تکمیل نموده و گواهی مبنی بر داشتن بیماری کرونا (تاییدیه بیمارستان و یا نتیجه تست یا آزمایش مبنی بر مثبت بودن به ویروس کرونا) را در بخش موردنظر بارگذاری نمایند. متقاضیانی که این فرم را تکمیل نمایند براساس دستورالعمل‌های وزارت بهداشت از سایر متقاضیان جدا شده و آزمون آنها **در یکی از بیمارستانهای تعیین شده صرفاً در شهرهای محل آزمون** به همراه سایر متقاضیان مبتلا به بیماری کرونا برگزار خواهد شد.

**یادآوری مهم:** با توجه به اینکه سازمان سنجش اطلاعات متقاضیان آزمون را برای بررسی در سامانه ماسک به وزارت بهداشت ارسال می‌کند، در صورتیکه متقاضی در بازه زمانی مذکور دچار بیماری کرونا شده باشد و در سامانه خوداظهاری اعلام ننماید اطلاعات وی از وزارت بهداشت اخذ خواهد شد. براین اساس انتظار دارد متقاضیان گرامی نسبت به تکمیل فرم خوداظهاری سازمان اقدام لازم را بعمل آورند تا برنامه‌ریزی لازم در زمان مناسب برای تعیین حوزه امتحانی ایشان بعمل آید.

### **و - نحوه تماس و ارتباط با سازمان سنجش آموزش و کشور**

باتوجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواستها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پورتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

در خاتمه اضافه می‌نماید که متقاضیان در صورت لزوم می‌توانند سؤال یا سئوالات خود را در این خصوص از این تاریخ لغایت روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۵/۲۱ همه روزه صبح از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ با بخش پاسخگویی اینترنتی این سازمان و یا در ساعات اداری با شماره تلفن ۴۲۱۶۳ (پیش شماره ۰۲۱) در میان بگذارند.